
Achten Jilly

Doumen Lynn

Van Lit Elke

Janssen Marissa

Meus Saskia

Palmers Sabine

Van Roosmalen Miranda

Albingier Ilona

5087

5087

5021

5017

5087

5021

5077

5025

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

LOMMELSE T.C

KON. METALLIC

TENNIS- & PAD

LOMMELSE T.C

TC HECHTEL-E

KONINKLIJKE B

2199542

2221851

2197247

2155538

2093827

2201974

2189916

2180840

10

3

3

5

5

3

3

5

1

3

Didden Janne

Loenders Noortje

Strauven Elise

Mermans Inge

Van Eyken Ilse

Henkens Kelly

Bloemen Nadine

5041

5041

5050

5017

5080

5087

5057

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

T.C. WIMBLEDO

KON. METALLIC

T.K. G.T. KEIHE

TENNIS- & PAD

TC O - TC IRIS

0525578

0528798

0752401

2053033

2089416

2179081

2091160

5

5

10

10

5

3

10

6

8

Achten Jilly

Loenders Noortje

Meus Saskia

Henkens Kelly

Didden Janne

Strauven Elise

Palmers Sabine

Albingier Ilona

6/4 - 6/3

6/0 - 6/2

6/2 - 6/1

6/4 - 7/5

6/2 - 3/0 opgave

2/6 - 7/5 - 10/8

2/6 - 6/2 - 12/10

6/1 - 6/1

6/4 - 7/6 (3)

4/6 - 7/5 - 10/7

6/3 - 6/0

Achten Jilly

Henkens Kelly

6/2 - 6/1

6/3 - 6/2

1/
Club : 5017 KON. METALLIC T.C.  Wedstrijdleider : 0222748 Baeten Sofie
Tornooi : 202150171 DECO Metallic Open 2021 van 16/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Vlieger Kathleen

6/1 - 2/6 - 10/4

Finale

Deelstra Jonathan

Boudou Glen

Emmers Kevin

Bastiaensen Luc

Peeters Raf

Franssen Jelle

Driessen Boris

Clijsters Tom

5087

5087

5021

5017

5087

5021

5017

5087

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

LOMMELSE T.C

KON. METALLIC

TENNIS- & PAD

LOMMELSE T.C

KON. METALLIC

TENNIS- & PAD

2199566

2221672

2260779

2155397

2076852

2143586

2223170

2198443

5

3

3

5

10

3

3

3

1

3

Jansen Jens

Geurts Nelis

Fransen Dennis

Lodewijks Roel

Michiels Frank

Seynhaeve Laurent

Meurs Patrick

5041

5041

5041

5017

5080

5025

5057

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

KON. METALLIC

T.K. G.T. KEIHE

KONINKLIJKE B

TC O - TC IRIS

2248874

2211951

0818568

2263401

0245561

0873001

2192691

3

3

5

3

5

3

3

6

8

Deelstra Jonathan

Geurts Nelis

Peeters Raf

Seynhaeve Laurent

Jansen Jens

Fransen Dennis

Franssen Jelle

Clijsters Tom

Achten Jilly

Palmers Sabine

Deelstra Jonathan

Franssen Jelle

Strauven Elise

Henkens Kelly

Fransen Dennis

Seynhaeve Laurent

Deelstra Jonathan

Seynhaeve Laurent

Schepers Flip

Achten Jilly

6/1 - 6/1

Deelstra Jonathan

Winnaars
2



Vliegen Aimée

Jansen Kelly

Clauwers Charlien

Wolters Meintje

Slegers Anja

Theuws Natalie

De Lust Caroline

5021

5017

5087

5017

5017

5021

5017

LOMMELSE T.C

KON. METALLIC

TENNIS- & PAD

KON. METALLIC

KON. METALLIC

LOMMELSE T.C

KON. METALLIC

2144647

2175646

2194978

2072977

0505483

0771324

2109272

5

3

3

5

10

3

3

7

5

Bruckers Lotte

Blommé Stefanie

Bergmans Joni

Schildermans Steffi

Loos An

Ulenaers Romy

Bols Shanah

De Vlieger Kathleen

5087

5053

5041

5080

5080

5077

5080

5080

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

T.K. G.T. KEIHE

T.K. G.T. KEIHE

TC HECHTEL-E

T.K. G.T. KEIHE

T.K. G.T. KEIHE

2201803

2172483

2145321

2190609

2232077

2226808

2142137

2185783

5

5

3

10

3

3

5

10

4

2

Vliegen Aimée

Clauwers Charlien

Slegers Anja

De Lust Caroline

Blommé Stefanie

Wolters Meintje

Ulenaers Romy

De Vlieger Kathleen

6/4 - 6/3

6/2 - 6/1

6/2 - 6/0

7/6 (5) - 6/2

6/3 - 6/4

7/5 - 6/2

3/6 - 6/2 - 10/5

6/3 - 6/4

6/0 - 6/2

6/3 - 7/6 (4)

6/1 - 6/3

Blommé Stefanie

De Vlieger Kathleen

7/5 - 6/3

4/6 - 2/1 opgave

2/
Club : 5017 KON. METALLIC T.C.  Wedstrijdleider : 0222748 Baeten Sofie
Tornooi : 202150171 DECO Metallic Open 2021 van 16/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vliegen Theo

Vanlimbergen Jan

Fonteyn Thomas

Wolters Roland

Haex Jos

Baeken Bart

Beckers Bart

5021

5017

5087

5017

5017

5021

5023

LOMMELSE T.C

KON. METALLIC

TENNIS- & PAD

KON. METALLIC

KON. METALLIC

LOMMELSE T.C

KONINKLIJKE T

2123660

0809153

2002024

0827494

0768364

0757403

2174597

10

5

3

5

5

3

10

7

5

Gabriels Mathy

Van Celst Jelmer

Reijnders Erwin

Geypen Vital

Boghaert Flor

Ulenaers Stef

Mortier Carlo

Schepers Flip

5061

5053

5041

5080

5021

5077

5029

5021

T.C. KAULILLE

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

T.K. G.T. KEIHE

LOMMELSE T.C

TC HECHTEL-E

Mol Tennis en P

LOMMELSE T.C

2261688

2189584

2211284

2024804

2089805

2254542

0533719

0534022

3

3

3

5

3

3

3

5

4

2

Vliegen Theo

Fonteyn Thomas

Haex Jos

Beckers Bart

Van Celst Jelmer

Wolters Roland

Ulenaers Stef

Schepers Flip

Blommé Stefanie

Slegers Anja

Van Celst Jelmer

Haex Jos

Clauwers Charlien

De Vlieger Kathleen

Fonteyn Thomas

Schepers Flip

Van Celst Jelmer

Schepers Flip

De Vlieger Kathleen

6/2 - 3/6 - 10/4

Schepers Flip

Winnaars
2


